
  Išrašas

   

 

1 

 

SODININKŲ BENDRIJA „PAEŽERYS 1“ VALDYBA 

 

SODININKŲ BENDRIJOS „PAEŽERYS 1“ VALDYBOS POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS Nr. 52 

2023 03 23 

 

Posėdis įvyko 2023 03 23 

 Posėdžio vieta – Krakiškių sodų 6-oji g.13 

 Posėdžio pirmininkė – Jadvyga Orševska 

 Posėdžio sekretorė – Greta Ramonienė 

 Dalyvauja:  

 valdybos pirmininkė –Jadvyga Orševska 

 valdybos nariai – Vitalijus Fominas, Pranciškus Vitta, Gediminas Jukna, Greta 

Ramonienė. 

 

Darbotvarkė: 

 

1. VV sprendimai. 

2. Preliminari bendrijos pajamų-išlaidų suvestinė už ataskaitinį laikotarpį ir revizijos datos 

nustatymas. 

3. Valdybos narių supažindinimas su susivienijimo „Sodai“ raštu dėl kelių. 

4. NŽT tyrimų rezultatai ir išvados. 

5. Einamieji klausimai: 

a) <...> SB nario (Krakiškių sodų 10-oji g. 48) prašymo aptarimas ir sprendimo priėmimas 

b) Prašymų dėl išbraukimo iš  bendrijos narių svarstymas. 

c) Prašymų dėl priėmimo į bendrijos narius priėmimo svarstymas. 

Valdybos nariai bendru sutarimu pritarė pasiūlytai darbotvarkei. 

 

Posėdžio eiga: 

 

1. Vilniaus vandenys pilnai pabaigė trasų kasimo procesus, todėl sodininkai jau gali jungtis 

prie vandentiekio ir nuotekų.  

Svarstyta priminti SB nariams, kad yra būtina gauti galutines pasirašytas sutartis iš Vilniaus vandenų, 

nes jos yra būtinos sumokėto avanso grąžinimui. Taip pat valdyba turi priminti, kad gyventojai gali 

gauti kompensaciją už nuotekų trasą, jei ji ilgesnė nei 15 metrų, tačiau būtina turėti mokėjimą 

patvirtinančius dokumentus. 

Nutarta: 

Įpareigoti P.Vitta paskelbti informaciją dėl sutarčių ir kompensacijų SB internetiniame puslapyje. 

Nutarimui pritarta vienbalsiai (5„už“) 

 

2.Preliminari bendrijos pajamų-išlaidų suvestinė už ataskaitinį laikotarpį ir revizijos datos 

nustatymas. 

 

V.Fominas pristatė SB finansinę padėtį bei skolininkų sąrašą.  

Svarstyta nenustatinėti konkrečios Revizijos komisijos datos, bet nurodyti laikotarpį, per kurį 

komisija turi susirinkti. 



  Išrašas

   

 

2 

 

Nutarta finansinei ataskaitai pritarti vienbalsiai, o Revizijos komisijos posėdžio laikotarpį nustatyti 

nuo balandžio 20 iki gegužės 3d.  

Nutarimui pritarta vienbalsiai (5„už“). 

 

3.Valdybos narių supažindinimas su susivienijimo „Sodai“ raštu dėl kelių. 

 

Valdybos pirmininkė supažindino valdybos narius su susivienijimo „Sodai“ pateiktu raštu dėl kelių 

pridavimo savivaldybei (raštas pridedamas) 

 

4. NŽT tyrimų rezultatai ir išvados. 

 

Kadangi V.Lušys, kuris yra atsakingas už bendravimą su NŽT valdybos posėdyje nepasirodė, 

svarstyta pateikti naują raštą į NŽT. 

Nutarta paruošti naują raštą ir išsiųsti į NŽT.  

Nutarimui pritarta vienbalsiai (5 „už“) 

 

Einamieji klausimai: 

a) <...> SB nario (Krakiškių sodų 10-oji g. 48) prašymo aptarimas ir sprendimo priėmimas 

(prašymas pridedamas). 

Prašymui pritarta vienbalsiai (5 „už“) 

 

      b)Prašymų dėl išbraukimo iš  bendrijos narių svarstymas. 

 

<...>, Krakiškių sodų 14-oji Nr.8 (skl.224) 2023-01-09 

<...>, Krakiškių sodų 2-oji Nr.77 (skl.169a)  2023-01-23 

<...>, Krakiškių sodų 2-oji Nr.3 (skly.186) 2023-01-11 

<...>, Krakiškių sodų 2-oji Nr.21 (skl.199) mirė 2023.01 mėn. 

<...> Krakiškių sodų 6-oji Nr.4  (skl.121) mirė 2023.02 mėn. 

 

Nutarta: 

Narių išbraukimui pritarta vienbalsiai (5 „už“). 

 

Prašymų dėl priėmimo į bendrijos narius svarstymas. 

 

Naujų narių nėra. 

 

 

 

Valdybos pirmininkė J.Orševska    _____________  

     Parašas 

 

Valdybos sekretorė G.Ramonienė    ________________ 

     Parašas 

 

 


